Ред предмета је овај:

1. Оверовљење присутних чланова.
2. Извештај о радњи и о рачунима.
3. Избор одбора за преглед рачуна.
4. Допуна једне трећине управног одбора.
5. Поједини предлози.
6. Избор одбора за оверовљење записника.
- У Новом Саду 4. (16.) јуна 1873.

Др. Стеван Павловић с. р.

председник задруге.

Др. Илија Вучетић с. р.

бележник задруге.